
 

 

Głuchołazy , dnia 20.12.2024r. 

ZP.271.1.29.2024.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Głuchołazy 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Część 1: Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Dworcowej w Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

ELEKTRO-INSTAL Spółka Cywilna Dariusz 
Margol, Tomasz Wachowiak 

48-303 Nysa ul. Nowowiejska 4A  

NIP 7532458074 

79 950,00 zł 60 miesięcy 

2 

LIGHT ON Sp. z o. o. 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  

01-581 Warszawa 

NIP: 5252968258 

105 000,00 zł 60 miesięcy 

3 

PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34/209 

NIP: 754185371 

127 531,75 zł 

 

60 miesięcy 

4 

PHU ELMO Marcin Olejnik 

ul. Stalmacha 14, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 79 950, 00 zł 60 miesięcy 



 

 

NIP: 7491937090 

Część 2: Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu Słonecznym w Konradowie 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

ELEKTRO-INSTAL Spółka Cywilna Dariusz 
Margol, Tomasz Wachowiak 

48-303 Nysa ul. Nowowiejska 4A  

NIP 7532458074 

89 175,00 zł 60 miesięcy 

2 

LIGHT ON Sp. z o. o. 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  

01-581 Warszawa 

NIP: 5252968258 

135 000,00 zł 60 miesięcy 

3 

PROF-ELEKTRO Arkadiusz Graboń 

45-759 Opole, ul. Tęczowa 34/209 

NIP: 754185371 

141 457,68zł 

 

60 miesięcy 

4 

PHU ELMO Marcin Olejnik 

ul. Stalmacha 14, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491937090 

105 780, 00 zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                                      Zastępca Burmistrza 

                                                                                                                            Roman Sambor 

 



 

 

 


